



Fotograf MAXIM THORE
Upphovsman BILDBYRÅN

Hög efterfrågan på Truls OS-armband

Truls Möregårdh har varit ambassadör för Ung Cancer sedan 2019, ett engagemang som började efter att hans bästa vän David insjuknade i leukemi 2018. Truls bär dagligen Ung Cancers Fuck Cancer-armband och tar aldrig av sig dem.

Under OS i Paris väckte Truls armband stor uppmärksamhet, då han bar dem under varje match. Detta bidrog till att försäljningen av Ung Cancers Fuck Cancer-armband fördubblades jämfört med samma period tidigare månad.

– Vi är otroligt stolta över Truls och hela bordtennislandslagets framgångar under OS i Paris. Att Truls dessutom bär våra armband under alla matcher gör både oss som organisation och våra medlemmar oerhört stolta. Alla intäkter från försäljningen leder till ökat stöd för att ge unga vuxna som lever med eller nära cancer en bättre vardag, säger Therese Leijon, generalsekreterare hos Ung Cancer.

Därför bär Truls Möregårdh Fuck Cancer-armbanden

När Truls var 16 år gammal fick hans 17-årige bästa vän och landslagskompis David Andersson diagnosen leukemi. De två tränade och spelade bordtennis på hög nivå tillsammans varje dag. När David blev sjuk kände Truls en stark känsla av maktlöshet över att se sin vän må så dåligt och kämpa ensam igenom tuffa behandlingar. Han ville göra mer för att stötta David och kom då att tänka på Ung Cancer. Under OS i Paris 2024 bar Truls stolt Ung Cancers Fuck Cancer-armband.

– När jag funderade på hur jag kunde göra något mer för David, dök Ung Cancer snabbt upp i tankarna. Det kändes rätt att engagera mig i organisationen, för David. Så jag tog kontakt och blev ambassadör för Ung Cancer. Jag är väldigt glad och stolt över att många har reagerat på mina armband under OS och varit nyfikna på vad de står för, säger Truls Möregårdh.

För mer information, kontakta:

Micaela Sundberg
Presskontakt Ung Cancer
micaela@ungcancer.se

Ung Cancer

Ung Cancer är en ideell organisation som grundades 2010. Vi arbetar för att förbättra levnadsvillkoren för unga vuxna som lever med eller nära cancer i åldrarna 16–30. Vi skapar mötesplatser, ger personligt stöd, rehabiliterar, informerar och debatterar för att ge våra medlemmar så bra förutsättningar som möjligt. Det är vi som säger Fuck Cancer.